



UOHSX00C8EV5

Číslo jednací:
ÚOHS-V0140/2018/IN-10332/2019/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 11. 4. 2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 25. 9. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“ a „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí textu následujících rozhodnutí vydaných Úřadem:

1. č. j. ÚOHS-S0406/2017/VZ-34610/2017/521/OPI
2. č. j. ÚOHS-R0223/2017/VZ-03353/2018/322/HSc
3. č. j. ÚOHS-S0406,0429,0504/2017,0016/2018/VZ-13640/2018/521/OPI
4. rozhodnutí vydané v září roku 2018 ve správním řízení sp. zn. ÚOHS-S0406,0429,0504/2017,0016/2018/VZ (dále jen „požadovaná informace“).


Úřad Vám přípisem č. j. ÚOHS-V0140/2018/IN-29301/2018/132/Svá ze dne 10. 10. 2018 částečně poskytl požadovanou informaci pod body 1. a 2. žádosti. Informace požadované pod body 3. a 4. žádosti Úřad částečně odmítl poskytnout rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti č. j. ÚOHS-V0140/2018/IN-29110/2018/132/Svá ze dne 10. 10. 2018. Toto rozhodnutí bylo zrušeno rozhodnutím předsedy Úřadu č. j. ÚOHS-R170/2018/IN-07851/2019/310/MHf ze dne 19. 3. 2019.

V návaznosti na závěry druhostupňového rozhodnutí Vám Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že Vám rozhodnutí požadovaná v bodech 3. a 4. žádosti zasílá v příloze tohoto přípisu. Současně sděluje, že rozhodnutí požadované pod bodem 4. žádosti je již veřejně dostupné i na webových stránkách Úřadu pod tímto odkazem:

<https://www.uohs.cz/cs/verejne-zakazky/sbirky-rozhodnuti/detail-15786.html>

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem


JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu